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Diamentową „Award of Excellence in IP” otrzymała Grupa Lotos za innowacyjny rozwój w obszarze
wydobycia, przerobu ropy naftowej i handlu produktami o najwyższych standardach jakości,
realizowany w trosce o środowisko naturalne, bezpieczeństwo energetyczne i satysfakcję klientów;

platynową – Telesto, spółka z Suchedniowa koło Kielc, która wykorzystuje opatentowaną przez siebie
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technologię generowania mgły wodnej stosowanej nie tylko w celach przeciwpożarowych, ale np. do
neutralizacji zapylenia;

złotą – Instytut Ciężkiej Syntezy Organicznej Blachownia, jednostka badawczo-rozwojowa, której
pole działania stanowią badania i wdrożenia w dziedzinie technologii chemicznej, zwieńczone
wieloma patentami;

srebrna przypadła: spółce Polymem, która powstała i działa w oparciu o pracowników i studentów
Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej a zajmuje się produkcją
polipropylenowych filtrów i membran znajdujących zastosowanie, m.in. w przemyśle spożywczym
i medycynie

dwie brązowe: spółce Common z Łodzi, będącej producentem wysokiej klasy sprzętu służącego do
pomiarów przepływu gazu w celach rozliczeniowych i technologicznych oraz spółce Gros-Pol
z Poznania produkującej nowoczesne urządzenia do bezpyłowego spalania różnego rodzaju paliw –
węgla, gazu, oleju, a w szczególności biomasy, słomy i zrębków drzewnych.

Specjalne wyróżnienie w konkursie – za stworzenie lokalnym przedsiębiorcom znakomitych
warunków dla rozwoju innowacyjności – otrzymały miasto i gmina Grodzisk Mazowiecki. Działania te
rozpoczynają się na etapie wczesnej edukacji, poprzez próby zagospodarowania lokalnej
wynalazczości, po stworzenie centrum innowacji. Region ten bywa już nazywany polską Doliną
Krzemową.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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